Sue propria ad suos suorum successorum quos uis beneplacitos suos  
freres abere et effectu alterum prouertendi, nonis officiis originalibus ca.  
omnia locis in re complectentis generis cestri et transuersi trigore.

## G Zdul ska G Odrzecchow ski et Kuty ski Codit

Comparens personaliter coram Officio et Consistente Vasenibus  
agutan Promissum Inosa Martiana Zdulska Inosi olim filii  
Stephani Zdulski cum Inova Helena de Stugnica procreata filia  
olim vero Inosm Valentini Zdulski agrasoni pti Inosm Antiquior Zdul.  
sui Parentis sui Recognoscens Fratrem germanum ui Vero Recognoscis Patrem  
et olim Inosm Alberti Zdulski eiusdem Inovi Valentini filij senioris de  
haec luce decepsi inter alios Successores honoris et summarum Regno  
interesse Successrix legitima Inosi vero Petri Zurnowski Consors legitima  
cum eiusdem Martini sui tri Tuncis principali personali assistentia  
et Valentino ad infraconacta recognoscenda consensu, tammente et for.  
flore ex his a Terris Districtibus Junius iurisdictionibus sui quibus  
uix regis et congetentibus recedendo senti Vero Vasenisi capitaneali  
Inamusensi iurisdictioni quod ad eum modicum attinet secum Successo.  
sonibus ac bonis suis grati omnibus totaliter et plenarie incorporanda  
atque diligendo palam, libere, publice, aiger ex quo unum recognovit. Quia  
ipsa de omni et integro iure suo nimium de Summa quod et quartae ex.  
originali Summa in Inscriptione gen Alrem et Magnifici constantinum  
Duxit Ducem Wisniewicem Palatinum Terrarum Rusie supra.  
empto olin Inoso Valentino Zdulski Patre sui Recognosc.  
Coran Actus Cartes remenecor Sive Castreni Tronbowley aut alijs  
gratibus Auctentias sive contenta et sub bonis vills brevibus  
in Palatinatu Podolia conditae modo obligatoris sive aliquo quisiv.  
nis titulo ad soluendum inscripta et asecurata de iniuste ipsi Recogno.  
scerter post facta supradicta olin Inoso Valentini Patre et Al.  
berti filij eius Zdulskiis sorte et portione sua inter alios sibi Recog.  
noscendis Successore legitime capiente. Sum de ea ipsa in  
portione obligatoria quo ad summa sorte et in cerepte sive Recogno.  
scerter.

secundis spectante bonisq; legatis omnis dicta Tricennia summa eis  
 ad brevem et portionem sui Recognoentis spectante obnoxio. In superde causa  
 et actione. Dadiaria per Suprasoritos Procuratorum Galatinum et Albertinum dicitur.  
 Iste Pater cum filo Iugoslavo obiit. Nec Magio post mortem Regis aut du-  
 cin Viro redire causam descriptionis bonaorum eiusdictarum Tricennium  
 post mortem dicitur. Huius et Regis Regis Successoris. Quis ad quodcumque  
 iudicium et officium Regni institutum et contentum. Nam Decretum que huius  
 tam in minoris quam in maiori libet. Iudicis Eadem in causa plenis  
 totius causa iustis antecedentibus et subsequentiis factis iniquis punctis et gra-  
 du Tunc ad diem etiam factis dependent deducitur. sed in causa Iniqui-  
 tationibus. Cum omni Consenserit bonorum Successori Domini Proprietate competet.  
 itaq; etrogativa quaevis omniisq; et singulis inservientib; originalis  
 obligacionis ad summam Recognoentis concernit se refectionum  
 Profectus et Decretorum omnium in eis decretis contentam quadam  
 resse tantummodo. Si Recognoens spectat. Tuncq; sentit est. Conditionibus  
 Litteris. Causulis. Articulis. Vado. Legamentis acnexis in Universitate  
 omnibus cumm quoz. Serton et portione sua legitime concernent bonorum  
 Summa eadem ac fessu onerata. Galatibus. Frixiibus. prouentibus.  
 Reddibus. Epulamentis. Commodis. Obventionibus. alienisq; et  
 pertinenter grati Universitate. Nihil exigitur Tunc Domini  
 prouidentias ac curas. Conseruentia et rogatio pro Recogno-  
 ente. Tuncq; Successoribus aut alio quodam reservando. Seu ex agen-  
 do. Domini prout ipsa omnia. et singula. per se recognita ipsam et  
 Recognoens tenet habuit. et profidebat ipsius summa concernentia.  
 ac eis legitime serviebant. Nam ex parte et de facto Prosis Ali-  
 vonio Odrzechowskij et Stanislawi Kutz. (autem ab his propria  
 missis omnibus quarto Inter et interesse. si Recognoentis spectabat  
 plenaria et sufficienti satisfactione) cessit et indecedit. ut leviter  
 et concederent. Veribus. omnesq; et integrus Tunc suu bonum quod ad  
 summam fata serton et portione sua concernit spectat in per-  
 nasenam. Prosim Alivoni Odrzechowskij et Stanislawi Kutz.  
 vii. (Prosonam) Tunc eorum Successori. totaliter et plenarie bars  
 erit.

vult, transfudit et in corporatio que transducere transfudit et in corporat  
 gentibus, Inquit quidem deo deo summa cummam a bona summa  
 eadem orata omnia gentibus per se Recognit transfusa ea.  
 deo Recognoscens Prosa Alariae Dux dux Paris nos  
 Hieronim Galachowoli et Stanislaus Lutyski Epsonianis suis coni  
 Bostonis pax ex nunc et defacto coram officio presenti dat et adoratur  
 reali Intromissione, et actualem pacificam possessionem feruntur quoniam  
 competente et nobis duos die quatuor solent officia auctorata, Per ipsos  
 Epsonianos sicut et cum postero hoc id est deo deo summa ac  
 bona summa ead orata omnia gentibus transfusa cum boni  
 uersis convalidatis et confirmationis competentiis et rogaria  
 quavis tenendi, habendi, et possidendi, hisque et patet ut ipso.  
 et ad suos suorum successorum quoque beneplacita usus pur  
 endi, ac ad suos suorum successorum quoque beneplacita usus pur  
 endi et effectuatis convertendi, fari. Ius originalis ea omnia  
 latius in se complicitis gentibus cessi et transpus. Vigore. Debet  
 et tenetur in se Recognoscens fuisse ad suos successores in et ips  
 bonis suis grati omniibus ac summis quibus uia pecuniaris habens  
 et habendis patris Epsonianus in honore et obligat gentibus, Ius  
 et comitatus in dicto fure cesso, summa de bonis summa ead  
 orata omnia gentibus transfusa, et ratione corund  
 omnia gentibus abcessum, ab omni et quavis impetione. Ius  
 dicia quoniam personam cuiuscumque conditoris status et sexus  
 cuiusvis existens ex persona et occasione sui Recognitis ac  
 suorum successorum Iusque gentibus cessi tantummodo et non ultra  
 excedenda in omnibus et officiis Regni Imperiorum quones  
 quis fuerit tuere defendere euincere intendere, et subvenire,  
 indemnes cum postero, Nec non hoc id est deo summa  
 ac bona summa eadem orata omnia gentibus trans  
 fusa, ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptionibus, omnibus et  
 posterioribus super eadem omnia gentibus modo ex ea  
 cuius personam modo querunt itaq ex persona et occasione sui  
 Recognitis suorum successorum tanto modo et non ultra faci  
 et faciendis, Iuris et aquibus omnibus posterioribus super eadem

Omnia p[ro]p[ri]etate et cessa importat et impetrans Lumen  
 Denique et pertinens, Invocatio q[uod] Junis quibusvis in quo aucti  
 fuit et gradu Junis dependent et in quorum deditio et officio  
 Regni obsecrare et obtinere, ac super omnis omnis Tertius  
 transuersis itel ex regedone et occasione sui Recognoscendi  
 suorum Successori tantum modo et non ultra perduci et pertinens  
 emundare et clavare, mundare et altera Tempor facere. Ac enim  
 Invocatio Tertius officio potest admissa in fundo bonorum  
 tunc lumen eadem perennius abscessa oratione dea per illas  
 stet in competence et nullus alius officio requiretur, non dene  
 gare in debito et tenetur eadem libere dare et effectuali  
 tor admissere, Dataq[ue] et admissa eadem Professione et transmis  
 sum omnis omnium Tertius transuersi quousmodi transfor  
 matur, quam persuas quatuor submissas et subordinatas perso  
 nas non pedire nec adimere, proq[ue] Epionatos illos et  
 illos. Successores in omnis omnis perennius condescensio nul  
 lismo inveniani, Ita ut idem Epionatus cui cum suis postenis  
 hoc idem suscitans Iesum Nazarenum bona lumen eadem  
 orata omnia Tertius cessa, cum Universi conu  
 vitatis et sufficiens competenter et propagativa qua  
 via que se et pacifici p[re]sen[t]is Epionatis vijore tene  
 re habere, et ipsi erit queant illis ut huiusmodi, agibili  
 vado summus p[ro]fidentibus abscessa loco et interesse cui  
 Recognoscendi concordantia correspondenti per eam Regaton  
 sive eius postenos nominatis Epionatis suis et illorum  
 postenos non compatrios omnis omni et singularem  
 in parte quam in toto, tunc quoties opus fuerit ad solle omni  
 tiummodo. Pro quo quidem vado modo p[ro]miso ad solle  
 dum suu[m]bito aurore aqua Principali ex omni sis  
 non completa ampliata, itata ex his mirata Recognoscendi.

Quinta

Prosa Martiana Zorawska die eius successores Adinstan.  
 tam p[ro]fessi Enosom Hieronimi Odrzechowskij et Stanisla  
 kutejki Czernianini suum del[et] conlue posse. Adop-  
 cium sensu[m] patens latrari Vancery Potius res pulpa.  
 sonato, quo ad respondendum p[re]dictar mediante Sonag in primo  
 statu[m] vernino et anglo[m] p[er]emptio, etare d[omi]ni patere;  
 respicere Badum tactum h[ab]ere. p[ro]p[ter]a deo b[ea]stis Reliqua  
 p[ro]p[ter]a exponibus Iasonitronibus, cum mentione,  
 eis eiusdem latrari Vancery.

## Zdulsk[us] et Odrzechowski atq[ue] kuty skim multuo Scriptu[m] R[es]p[on]tus

Omnes personae coram officio et actio p[ro]genibus castrensis capita-  
 nalius Promiscuus Prosi Martiana Zdulsk[us] Prosi Petri Vil-  
 helmi Zorawski sive sop[er] legima, ab ora et Hieronimus Odrzechowski  
 atq[ue] Stanislaus Kutejki et mentibus et corporibus existentes, a Ter-  
 ris Districtibus Junibus, Jurisdictionibusq[ue] sive quibusvis proprijs et  
 competentijs recedendo, sententi bona facta, apitaneat[ur] p[ro]p[ter]  
 misiensi Jurisdictioni quodam. Actu modernu attinet, quem sueso-  
 nibus a bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in corporan-  
 de atq[ue] subiecto, palam abere publice ai per exp[er]sum recognovit  
 et quilibet illico recordim suo p[re]intercessione recognovit. Quia ipsi ex-  
 quidem Enos Zdulsk[us] cum p[ro]fati Mani sui tri Tutoris Consigilij pli-  
 afuentia et vobis ad infra scripta recognoscenda consensu sibi  
 mutuo et in Eriem ora pars alteri ac postero[rum] triusq[ue] partis se-  
 aci suos Successores in et super bonis suis qualiter omnibus summis  
 quibusvis pecuniaris habitis et habendis invicibus et obligatis  
 sentibus p[ro]positu[m] certum Maruale vice se Recognoscentes ra-  
 tione certani rend et conditioni in eadem scripto manuali Conserua-  
 tum de Actu et Data illis hic Promiscuus die Vigesimalia Quartu[m]  
 Maij Anno p[ro]fecto et consignatu manu sua Recogno-  
 scienti p[ro]p[ter]is atq[ue] supra senti Prosi Petri Vilhelmi Furrowau  
 sum et Enosi Laurentij Edromieci p[ro]p[ter]is subsonatu[m] tradidit[ur] c[on]ceptu[m]